
Fuldmægtig til Rekonstruktion og Insolvens – start 1.
september 2026 (København)

Kickstart din karriere som fuldmægtig i et af landets stærkeste og mest efterspurgte
insolvensteams, hvor du fra første dag bliver en del af sager med stor faglig tyngde og betydning
for både virksomheder og samfund.
Vi søger nyuddannede cand.jur. eller cand.merc.jur., der afslutter studiet sommeren 2026, og som
kan se sig selv som en del af Poul Schmith/Kammeradvokatens afdeling for Rekonstruktion og
Insolvens i København fra 1. september 2026. Hvis du vil sætte fart på din karriere i et miljø med
høje faglige standarder, tydelige forventninger og et stærkt kollegialt fællesskab, er det måske dig,
vi leder efter.

Som fuldmægtig i Rekonstruktion og Insolvens bliver du en del af et erfarent og højt specialiseret
team, der arbejder med alle væsentlige aspekter af insolvensretten. Vi bistår blandt andet offentlige
kreditorer, finansielle virksomheder, udenlandske myndigheder og nødlidende virksomheder med
håndtering af konkursboer, rekonstruktioner og komplekse tvister af stor samfundsmæssig
betydning. Du bliver en del af et miljø, hvor tempoet er højt, sagerne er komplekse, og hvor din
indsats gør en reel forskel, også tidligt i din karriere
 
Din rolle i Rekonstruktion og Insolvens
Som fuldmægtig hos os får du ansvar og udfordringer fra første dag. Du bliver en integreret del af
teamet og kommer til at arbejde tæt sammen med erfarne kolleger på både større og mindre sager
inden for rekonstruktion og insolvens.
Du får indblik i både de juridiske detaljer og de kommercielle og menneskelige hensyn, der knytter
sig til insolvenssager. Ingen dage ligner hinanden, og du vil opleve en hverdag, hvor du både skal
være stærk på juraen og kunne eksekvere i et dynamisk arbejdsmiljø.
Du bliver desuden en del af vores rokadeordning, så du i løbet af fuldmægtigtiden også får erfaring
fra andre fagområder og et bredere blik for sammenhængen mellem insolvens og resten af
forretningen.
 
Vi tilbyder en af Danmarks bedste fuldmægtiguddannelser
Gennem vores kompetenceprogram GROW får du fra første dag optimale muligheder for at udvikle
dit fulde potentiale. Fuldmægtiguddannelsen ruster dig, både fagligt og personligt, til en karriere på
højt niveau. Du vil opleve, at tempoet er højt, forventningerne er tydelige, og at du bliver udfordret
hver eneste dag. Du får et unikt afsæt for din karriere og mulighed for at arbejde side om side med
nogle af branchens dygtigste jurister.
Som fuldmægtig hos os får du blandt andet:

En målrettet uddannelse med tæt faglig sparring, tutorordning og professionel vejledning●

En rokadeordning, der giver dig indsigt i og erfaring med flere fagområder●

En kultur præget af ordentlighed, høj faglighed og stærkt kollegialt fællesskab●

Et miljø, hvor kvalitet, udvikling og ansvar går hånd i hånd

 

●

Hvem er du?
Vi søger nyuddannede jurister og erhvervsjurister, der afslutter studiet sommeren 2026 og kan
starte 1. september 2026.
Vi ser gerne, at du:

Motiveres af ansvar, højt tempo og varierede opgaver●

Har et solidt juridisk fundament og lyst til at arbejde med insolvens og rekonstruktion i både

juridiske og praktiske problemstillinger.

●

Trives i et dynamisk og til tider krævende arbejdsmiljø, hvor nogle perioder kræver en ekstra

indsats

●

Er handlekraftig, løsningsorienteret og god til at bevare overblikket, når der er mange opgaver

samtidig

●

Har gode skriftlige og mundtlige formuleringsevner og arbejder grundigt og struktureret●

Trives i teams, hvor faglig sparring, samarbejde og fælles resultater er i fokus

 

●

Hvis du samtidig er nysgerrig på tal, regnskaber og den forretningsmæssige side af juraen, vil du
have ekstra gode forudsætninger for at trives hos os.
 
Klar til næste skridt?

https://poulschmith.dk/job-og-karriere-grow


Vi glæder os til at modtage din ansøgning, CV, karakterudskrift og øvrige relevante dokumenter.
Vi indkalder løbende til samtale.
Har du spørgsmål, er du velkommen til at kontakte Emma Kirchhoff på EMKI@poulschmith.dk.
 
VI ARBEJDER FOR ET ERHVERVSLIV I UDVIKLING OG ET SAMFUND I BALANCE
Poul Schmith er blandt Danmarks største full-service advokatfirmaer. Vi vil være den foretrukne
strategiske og juridiske partner inden for samfundskritiske og højt regulerede sektorer på tværs af
det offentlige og private erhvervsliv. Vi arbejder i krydsfeltet mellem erhvervsliv, myndigheder og
offentlige organisationer, og vores faglige bredde og erfaring fra samfundskritiske sager adskiller os
fra de andre store firmaer i markedet.
Vi tager vores samfundsansvar alvorligt og integrerer det i vores måde at drive virksomhed på.
Bæredygtighed og den grønne omstilling er vigtigt for os og afspejles i de klimamål, vi har sat os.
Det menneskelige aspekt, trivsel og et målrettet, transparent og databaseret arbejde med diversitet,
talent- og ledelsesudvikling er ligeledes et essentielt fokus for os. Vi opfordrer alle kvalificerede
ansøgere til at søge, uanset køn, kønsidentitet, seksuel orientering, etnisk baggrund,
neurodivergens, religion, handicap eller alder.   
Som arbejdsplads er vi i konstant udvikling. Du bliver en del af et professionelt miljø, kendetegnet
ved høj faglighed, ordentlighed og respekt i samarbejdet. Vi sørger for at give vores medarbejdere
de bedste rammer for at udleve deres fulde potentiale, blandt andet gennem vores
kompetenceudviklingsprogram og medarbejderløfte GROW, der understøtter udvikling på tværs af
stillingstyper og funktioner. Vi har travlt, men vi har det også sjovt sammen. Vi tilbyder attraktive og
konkurrencedygtige ansættelsesvilkår samt et aktivt socialt miljø med foreninger og arrangementer
på tværs af hele firmaet.
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